
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 623/2016
DATA: 26 de agosto de 2016.
SÚMULA: Designa a servidora VANIA DA SILVA
SANTOS, como Fiscal de Contrato e dá outras
providencias.

AIRTON DE LARA, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE CLÁUDIA,
ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:
Art. 1º - Designa a servidora VANIA DA SILVA SANTOS, RE: 2036, portadora do RG

n°: 2183401-6 SSP/MT e CPF n°: 041.247.451-41, como Fiscal de Contrato abaixo relacionado:

FISCAL DE CONTRATO:
Número/
Ano

Contratado Objeto

051/2016
ROMILDO APARECIDO DE
ALMEIDA

Contratação a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de
educação básica pública, verba FNDE/PNAE, Segundo
semestre de 2016, descritos no quadro previsto na Cláusula
Quarta, todos de acordo com a Chamada Pública nº
001/2016.

052/2016 NELCI RIGHI

Contratação a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de
educação básica pública, verba FNDE/PNAE, Segundo
semestre de 2016, descritos no quadro previsto na Cláusula
Quarta, todos de acordo com a Chamada Pública nº
001/2016.

053/2016 JOSE ALVES DOS SANTOS

Contratação a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de
educação básica pública, verba FNDE/PNAE, Segundo
semestre de 2016, descritos no quadro previsto na Cláusula
Quarta, todos de acordo com a Chamada Pública nº
001/2016.

054/2016 MANOEL LUIZ DE MATOS

Contratação a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de
educação básica pública, verba FNDE/PNAE, Segundo
semestre de 2016, descritos no quadro previsto na Cláusula
Quarta, todos de acordo com a Chamada Pública nº
001/2016.

055/2016 JOSE LUIZ DE MATOS
Contratação a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

educação básica pública, verba FNDE/PNAE, Segundo
semestre de 2016, descritos no quadro previsto na Cláusula
Quarta, todos de acordo com a Chamada Pública nº
001/2016.

056/2016 MACIA LIMA DIAS

Contratação a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de
educação básica pública, verba FNDE/PNAE, Segundo
semestre de 2016, descritos no quadro previsto na Cláusula
Quarta, todos de acordo com a Chamada Pública nº
001/2016.

057/2016 NELCI ALVES CALDEIRA

Contratação a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de
educação básica pública, verba FNDE/PNAE, Segundo
semestre de 2016, descritos no quadro previsto na Cláusula
Quarta, todos de acordo com a Chamada Pública nº
001/2016.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 26 DE AGOSTO DE 2016.

AIRTON DE LARA
Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRA-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE


